Άρθρο 7: Η δημοπρασία των, βάσει αυτού του ψηφίσματος, εκποιούμενων

κτημάτων προσδιορίζεται σε μία μόνο. Επομένως, το αποτέλεσμά της θεωρείται

υποχρεωτικό και για το δημόσιο, εάν κατά τη διεξαγωγή της τηρήθηκαν οι αναγκαίες

διατυπώσεις.

Άρθρο 8: Οι διατυπώσεις του νόμου περί εκποιήσεως των εθνικών κτημάτων

της 13/25 Νοεμβρίου 1835, εφαρμόζονται κατ’ αναλογία και στην διεξαγωγή της

δημοπρασίας των εκποιούμενων κτημάτων βάσει του παρόντος ψηφίσματος.

90Αναφορά εδώ στην Εθνική Χρηματιστική Τράπεζα.